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IHPOPMALIA npo BUKOpPUCTaHHA

2

3anMWoK KOowWTiB Ha paxyHKy cT.Ha 01.01.19p.

poxopwu

BUTPATW
Onnata npaui
HapaxyBaHHA Ha 3apnnaty
MpeameTn,MaTepiany i iHBeHTap
Onnata nocnyr(KpiM KOMYHasbHMX)
Buaatku Ha BigpamKeHHS
Onnata TennonocTayaHHa
Onnata BOLOMOCTaYaHHA
Onnata enekTpoeHeprii
Onnata iHWWX eHEProHOCITB Ta IHLWMNX
KOMYHanbHMUX nocnyr
3axofm no peanisayii fepXXaBHUX nNporpam He
BiZiHECEHI [0 3aX0fiB PO3BUTKY
Cy6cmaii Ta NOTOYHI TpaHchepTy
nignpuemcteam (ycTtaHoBaM,opraHisawism)
IHWI NOTOYHI BUAATKM

MpuabaHHs 06nagHaHHA | NpeameTiB
[LOBrOCTPOKOBOI0 KOPUCTYBaHHS

KanitanbHUiA peMOHT iHWWUX 0BGEKTIB
3a/IMLWIOK KOWTIiB Ha paxyHKy cT.Ha 01.01,20p.

OupekTop

on.byxrantep

Pasom (4+5)

0

56 402,89
13 099 155,96
13 138 328,36
8 857 932,74

1917 722,26
203 796,97

173 783,75
4 163,42
294 710,14
4 322,65
17 515,22
1809,40

0,00
0,00

0,19
102 680,00

1559 891,62

17 230,49

kowTiB "K3 Jlyubka My3uyHa Likosa Ne2"
CtaHom Ha 01.01.2020p.
CneuianbHuiA QoHg B T.u4.

3aranbHui cneyianbHMit
thoHA
hoHA (6+7+8+91
4 5
0,00 56 402,89

11 084 599,34 2 014 556,62
11 084 599,34 2053 729,02
*8 572 699,59 ~ 285 233,15

1860 299,13 57 423,13
161 598,69 42 198,28
168 033,75 5 750,00
3610,58 552,84

294 710,14 0,00
4 322,65 0,00
17 515,22
1809,40 0,00
0,00
0,00
0,19 0,00
0,00 102 680,00
1559 891,62
0,00 17 230,49
1.M.MaBnmK

MnatHi
nocnyrm
6

56 402,89
351 985,00
391 157,40
285 233,15
57 423,13
42 198,28

5 750,00
552,84

17 230,49

OpeHga IHWI BnacHi
NPUMILLEHb HAAXOKEHHS
7 8
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Bropgxer
PO3BUTKY
9 10

MpumiTka

1662 571,62
1662 571,62

102 680,00

1559 891,62

0,00
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